Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33230-103, Lagoa Santa/MG.
Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE

LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 190/2023

PROCESSO: 234/2023
DISPENSA: 033/2023

Objeto: LOCAÇÃO DE (01) UMA SOBRELOJA Nº. 2, COM ÁREA PRIVATIVA DE

38,60 M² E ÁREA REAL TOTAL DE 59,97M², LOCALIZADA NO CONDOMINIO
EMPRESARIAL HS CENTER, SITUADO NA AVENIDA OLEGÁRIO MACIEL N° 170,
BELA VISTA, LAGOA SANTA/MG PARA COMPLEMENTAÇÃO DA ESTRUTURA
NECESSÁRIA AO FUNCIONAMENTO DOS SETORES SITUADOS NO REFERIDO
PRÉDIO, DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Locação de Imóvel nº 190/2023, firmado
com a PSF PARTICIPAÇÕES LTDA, da alteração do valor mensal da
taxa de condomínio em 13% (treze por cento), em conformidade com a 8ª
Ata de Assembleia, que passa a ser de R$ 268,94 (duzentos e sessenta
e oito reais e noventa e quatro centavos), vigente a partir do mês de
agosto de 2024.

Portanto, o valor mensal (aluguel + taxa de condomínio) passará a ser de
R$ 1.466,21 (um mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte um
centavos).

Lagoa Santa, 2024.

PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO GESTÃO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

D4Sign e0409e13-c345-4bd4-a898-7db4206d7772 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 30 de August de 2024, 09:29:37

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 190-2023 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento e0409e13-c345-4bd4-a898-7db4206d7772

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

29 Aug 2024, 13:48:36
Documento e0409e13-c345-4bd4-a898-7db4206d7772 criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-08-29T13:48:36-03:00

29 Aug 2024, 13:49:33
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-08-29T13:49:33-03:00

29 Aug 2024, 14:58:20
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 12148) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2024-08-29T14:58:20-03:00

30 Aug 2024, 09:29:24
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 41296) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2024-08-30T09:29:24-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a320126151962977dcfe164dfeeb3466ff5a9db00041c7ecc20214b7ee681659
(SHA512):c3bf77e4d1cfec404ca27bfbcaaf4741cf7c43ce699922764c2206bfc5123a6a9e412b4334b713e9f90941235c88e460fcc7409cfa612fd8b98de1c31323e3b5

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-08-30T09:29:48-0300